ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.08.2022                                       г. Рассказово                                            № 216

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса про-

грамм и методических кейсов «Лучшая программа организации отдыха детей и

из оздоровления»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города от

03.06.2022 г. № 178 в период с 03.06.2022 г. по 15.08.2022 г. прошел муници-

пальный этап Всероссийского конкурса программ и методических кейсов

«Лучшая программа организации отдыха детей и из оздоровления». В конкурсе

приняли участие следующие лагеря дневного пребывания города - «Мечта»

(Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4» корпус 5) и «Гоголь  Град» (Муниципально-

го автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразова-

тельная школа № 5 «Центр современных индустриальных технологий»).

На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Конкурса:

Номинация «Программы лагерей с дневным пребыванием»:

1 место – лагерь дневного пребывания «Гоголь  Град» Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь-

ная школа № 5 «Центр современных индустриальных технологий».

Номинация «Дополнительные общеобразовательные общеразвива-

ющие программы, реализуемые в организациях отдыха детей и их оздо-

ровления в соответствии с направленностями дополнительного образова-

ния:

1 место - лагерь дневного пребывания «Мечта» Муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4» корпус 5.

2. Наградить  победителей муниципального этапа Конкурса грамотами

отдела образования администрации города.

3. Направить конкурсные материалы победителей Конкурса для участия в

региональном этапе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

               А.Ю. Григорьев